

Deviz local de resurse № 81

Reparatia drumurilor din s.Rosietici, r-ul Floresti

Valoarea de deviz 527 512,99 lei

Intocmit in prețuri curente 20.09.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 81:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	659,414	41,97	27 675,60
		Total manopera				27 675,60

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	270,655	25,00	6 766,37
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	100,389	170,00	17 066,13
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1 249,934	170,00	212 488,78
4.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	251,955	170,00	42 832,35
		Total materiale de construcții				279 153,63

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	18,566	450,00	8 354,70
2.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	144,678	220,00	31 829,16
3.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	43,460	320,00	13 907,20
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	51,700	150,00	7 755,00
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	27,557	155,00	4 271,34
		Total utilaje de construcții				66 117,40

Total	lei	372 946,63
Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	6 642,14
Cheltuieli directe	100,00 +	379 588,77
Cheltuieli de regie	12,00 %	45 550,65
Total	100,00 +	425 139,42
Beneficiu de deviz	3,40 %	14 454,74
Total	100,00 +	439 594,16
TVA	20,00 %	87 918,83

Total deviz:**527 512,99**

Intocmit

Caraus O.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)